DOCTOR JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 1 

NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON 

QUITO-ECUADOR 

DECLARACION JURAMENTADA 

OTORGADA POR: 

OBRASCON HUARTE LAIN .S.A   
CUANTÍA: INDETERMINADA 

DÍ COPIAS 

Escritura No. (4729) cuatro mil setecientos veinte y nueve 

En la ciudad de Quito Distrito Metropolitano, Capital de la República del Ecuador hoy día ocho (8) de 
- 

agosto de dos mil once, ante mí, Doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario Vigésimo Octavo de 

este cantón; comparece la señora Maria Rosa Fabara Vera, en su calidad de Gerente General de FYC